МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 13.12.2013 № 8974
«Об утверждении муниципальной
программы «Молодежная политика
Сургута на период до 2030 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города от 22.12.2020 № 686-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов», Уставом города Сургута постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», распоряжениями Администрации города 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», от 28.08.2013 № 3050 «О разработке муниципальной программы «Молодежная политика Сургута на период до 2030 года»:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.12.2013 № 8974 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика Сургута на период до 2030 года» (с изменениями от 24.03.2014 № 1939, 02.07.2014
№ 4455, 29.08.2014 № 6044, 12.12.2014 № 8377, 15.12.2014 № 8403, 11.03.2015
№ 1591, 02.07.2015 № 4570, 16.09.2015 № 6454, 09.12.2015 № 8567, 14.12.2015
№ 8668, 23.03.2016 № 2043, 21.06.2016 № 4623, 07.10.2016 № 7470, 01.12.2016
№ 8748, 20.01.2017 №267, 08.02.2018 № 938, 31.07.2018 № 5796, 05.03.2019
№ 1494, 28.05.2019 № 3601, 31.07.2019 № 5652, 21.02.2020 № 1270, 21.08.2020
№ 5843, 10.02.2021 № 1028) изменение изложив таблицу 3 к муниципальной программе «Молодежная политика Сургута на период до 2030 года» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
	3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                   А.Н. Томазова

Лаптев Евгений Геннадьевич
тел. (3462) 52-80-72